DO PRAZO DO TERMO ADITTVO

2.1 - O prazo estipulado na Cláusula Quinta do Contrato em epígrafe fica aditado em
12 (doze) mêses, o qual se encerrará em 03 de novqmbro de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3,í - O valor Global do presente Contrato é de R$ 16.159,56 (dezesseis mil cento e
cinquenta e nove reais e cinquenta e seis centavos), referente à contratação de licença
de uso do software previdenciário com módulos integrados (cadastro, arrecadação e
concessão). O valor mensal é de R$ 1.346,63 (um mil trezentos e quarenta e seis reais
e sessenta e três centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS

4.1 . As despesas oriundas do presente Termo Aditivo correrão com dotação
orçamentária do Águia Branca Prev, para os meses de novembro e dezembro de 2025

e meses subsequentes do exercício de 2026, a saber: